ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2024 CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: RD SOLUCOES LTDA - CNPJ:
43.357.757/0001-40

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS
RUAS NO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN,
PREVISTAS NO CONVÊNIO Nº 944649/2023 -
M.CIDADES/CAIXA.

VIGÊNCIA: Início: 11/10/2024 - Término: 10/10/2025

Valor Global: R$ 919.972,00 (novecentos e dezenove mil,
novecentos e setenta e dois reais).

Dotação Orçamentária: Unidade: 18.001 – Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Mob. Urbana
Ação: 2128 – Pavimentação de ruas e avenidas
Natureza da Despesa: 4.4.90.51 – Obras e Instalações
Fontes: 1700000000 – Outras Transferências de Convênios ou
Instrumentos Congêneres da União e 15000000 - Recursos Não
Vinculados de Impostos

Maxaranguape/RN, 11 de outubro de 2024.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita
P/Contratante

RAMON OLIVEIRA DA SILVA
Socio
P/Contratada

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:25427CDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2024. Edição 3393
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/